Câmara Municipal de Santa Bárbara D'Oeste
“Palácio 15 de Junho”

ATO DAMESANº - 49 12025

Determina instauração de sindicância
administrativa.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTA BÁRBARA D'OESTE, no uso das atribuições a si conferidas pelo art. 5º, inc.
|, alínea “b” do Regimento Interno; art. 3º, “caput” da Resolução n. 02/2008, e
Considerando o que consta nos autos de processo administrativo n. 981/2024;
Considerando o Parecer da Procuradoria n. 194/2025- LOMPP;

RESOLVE:
Art. 1º - Determinar a instauração de sindicância administrativa para apurar

irregularidade administrativa registrada nos autos do processo administrativo em

epígrafe.
Art. 2º - Designar a comissão processante composta pelos seguintes

servidores efetivos: Dr. LUIZ OTÁVIO DE MELO PEREIRA PAULA, FABIO ANTONIO

DIAS e RAQUEL CAMPAGNOL, sob a presidência do primeiro, devendo ser os

trabalhos secretariados por MARÍLIA LUPIFIERIS CARNEIRO.

Art. 3º - Fixar o prazo de 30 (trinta) dias para a conclusão dos trabalhos, a

contar da data de instalação daqueles, admitindo-se eventuais prorrogações que se

fizerem necessárias.

Art. 4º -

as disposições e

e ato entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se

ário.

ita Bárbara d'Oeste, de junho de 2025

aorry Gpncoktig ca, Site
NTOS DA SILVA » RONY TAVARES

- Vice Presidente -AA
VALMIR ALCA ELTON APARECIDO CEZARETTI

OLIVEIRA - 2º Secretário -

- 1º Secretário -

  Registrado na retaria da Câmara Municipal na data supra.

iraApoaVALES ; MES |HENRIQUE MACEDO G IMARÃES CÂMARAMUNICIPALDE atira
Diretor Legislativo S. BÁRBARA DOESTE | pi

LO DATA:23/06/2025 Ha
QN HORA:14:29 | Ecai,
AN Atos da Mesa Nº 49/2025—

Autoria: [lesa Diretora 2025/2026

Assunto: Determina instauração de
sindicância administrativa.

í

PROTOCOLO

04834/20

Chave: 51792

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

48
34

/2
02

5
23

/0
6/

20
25

 1
4:

29
 -

 C
H

A
V

E
: 3

Y
N

5-
W

13
0-

1B
U

Z
-W

P
X

1

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 23 de junho de 2025

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de De Santa Bárbara
d´Oeste. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=3YN5W1301BUZWPX1  ,
ou vá até o site https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo
para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 3YN5-W130-1BUZ-WPX1

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

48
34

/2
02

5
23

/0
6/

20
25

 1
4:

29
 -

 C
H

A
V

E
: 3

Y
N

5-
W

13
0-

1B
U

Z
-W

P
X

1

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=3YN5W1301BUZWPX1
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3YN5W1301BUZWPX1
		2025-07-07T11:27:15-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura

		2025-07-07T14:38:00-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura

		2025-07-07T14:43:18-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura

		2025-07-07T15:35:06-0300

		2025-07-14T12:46:58-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura